АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_23_»_декабря _2021 г.							         №507

с. Нерчинский Завод

Об отмене постановления администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 18.06.2021 г. №262 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Нерчинско-Заводский район» вызванной паводковыми явлениями

	Руководствуясь уставом администрации «Нерчинско-Заводский район», и в силу ч.6 ст.4.1 федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановляю:
1.Отменить постановление администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 18.06.2021 г. №262 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Нерчинско-Заводский район» вызванной паводковыми явлениями.
 2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»                                               	Е.А.Первухин